Puede realizar la verificacién del documento en http://bop.diputoledo.es/webEbop/csv.jsp

Cadigo de verificacion: 2016.00004834

P4gina 2 BoLetin OFicIAL SH
Numero 191 - Sdbado, 20 de Agosto de 2016 Provincia de Toledo § -

Ministerio de Empleo y Sequridad Social

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL
DIRECCION PROVINCIAL DE TOLEDO

ResoLucioN be CONCESION DE LA AYUDA EconomicA REGULADA EN EL PROGRAMA DE RECUALIFICACION PROFESIONAL

El Real Decreto Ley 1 de 2011, de 11 de febrero, de medidas urgentes para promover la transicién al
empleo estable y la recualificacion profesional de las personas desempleadas, que ha sido prorrogado
por los Reales Decretos Leyes 10 de 2011, 26 de agosto, 20 de 2011, de 30 de diciembre y 23 de 2012, de
24 de agosto sucesivamente, que de conformidad con el mandato contenido en los mismos, ha dado
lugar a una serie de disposiciones de desarrollo por parte de la Direccion General del Servicio Publico
de Empleo Estatal.

Finalmente, mediante el Real Decreto Ley 1 de 2013, de 25 de enero, se prorroga nuevamente el
programa de recualificacion profesional de las personas desempleadas que agoten la prestacion por
desempleo regulado en el articulo 2 del Real Decreto Ley 1 de 2011, de 11 de febrero. La Direccion
General del Servicio Publico de Empleo Estatal dicto resolucién de 13 de febrero de 2013, por la que se
determina la forma y plazos de presentacién de solicitudes y de tramitacién de las ayudas, conforme
a lo dispuesto en la disposicién adicional cuarta del citado Real Decreto Ley 1 de 2013, de 25 de enero.
Dado que, conforme a lo dispuesto en la disposicion adidonal segunda del citado Real Decreto Ley, en
la que se establece la prérroga automatica del programa PREPARA, se ha dictado resolucién de fecha 24
de enero de 2014, por la que se modifica la de fecha de 1 de agosto de 2013.

Vistas las solicitudes presentadas, habiéndose observado todos los tramites del procedimiento y
verificado el cumplimiento de los requisitos legalmente establecidos, esta Direccion Provincial del Servicio
Publico de Empleo Estatal por delegacion de la Directora General de este Organismo de conformidad
con lo establecido en el articulo octavo, nimero 5, de la citada resolucién y asimismo, vista la propuesta
de concesion y con la fiscalizacion favorable de la Intervencién Delegada competente.

Acuerda conceder a las personas solicitantes que se relacionan en el ANEXO | de la presente resolucion,
las ayudas que en el mismo se especifican, con expresion individualizada de su cuantia, ascendiendo el
importe total de las ayudas a 261.034,68 euros.

Segun lo previsto en el articulo segundo, niUmero 3, de la citada resolucién, estas ayudas pueden ser
objeto de justificacion para su cofinanciacion por el Fondo Social Europeo, previo cumplimiento de los
requisitos establecidos por la normativa nacional y comunitaria.

Todo ello con cargo a la aplicacién presupuestaria 482.26 del presupuesto de gastos del Servicio
Publico de Empleo Estatal, en la que existe crédito adecuado y suficiente retenido por el mismo importe
antes mencionado.

Contra la presente resolucién, que no ponefin ala via administrativa, los interesados podran interponer
recurso de alzada ante la Ministra de Empleoy Seguridad Social, en el plazo y términos establecidos en los
articulos 114 a 117 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

ANEXO I de la resolucion de concesion correspondiente al mes de JUNIO de 2016

Beneficiario Importe Real Decreto Iprem
X7041556Z ABDOUSSI, YOUCEF 2.396,28 01/2013 75
03924310G  ALDARAVI JUSTO, JUAN PEDRO 2.396,28 01/2013 75
76130064H ALONSO JIMENEZ, MARIA 2.396,28 01/2013 75
03833556P ALONSO RODRIGUEZ, SOLEDAD 2.396,28 01/2013 75
03891415E BETETA MARTIN, MARIA DEL PILAR 2.396,28 01/2013 75
X1287824P BOULAJRAF, MILOUD 2.396,28 01/2013 75
46844894N CABALLO PEREZ, SORAYA 2.396,28 01/2013 75
52887894S CALLERO SANCHEZ, CARLOS 2.396,28 01/2013 75
04212631C CALVO GARCIA, JOSE IVAN 2.715,78 01/2013 85
04218496C CARRETERO SANCHEZ, TAMARA 2.715,78 01/2013 85
50445173D CASILLAS ALCANTARA, ROSA M. 2.715,78 01/2013 85
X6666890H CEDENO ORDONEZ, FATIMA AMARILIS 2.396,28 01/2013 75
X4050964C CHEIKH, ABDERAHMAN 2.715,78 01/2013 85
X5943938W CHIRIAC, IONELA 2.396,28 01/2013 75
06228028L COBO DIAZ, JESUS 2.715,78 01/2013 85
04220766J  COLILLA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 2.396,28 01/2013 75
03903217W CONEJO VALERO, ROSANA 2.396,28 01/2013 75
70355534Y CORBACHO CENCERRADO, JESSICA 2.396,28 01/2013 75
04245344G DA SILVA LEITE, TALITA 2.715,78 01/2013 85

52881098G DE DIOS ARAQUE, MARTA 2.715,78 01/2013 85



Cadigo de verificacion: 2016.00004834

Puede realizar la verificacién del documento en http://bop.diputoledo.es/webEbop/csv.jsp

BoLETIN OFICIAL

Pagina 3

Provincia de Toledo

03909757X
70339559Q
039278857
46856343E
03840405A
06261283Q
X6801905T
Y0276360Y
X5865275E
X28696787Z
X9847872P
50475472V
47298750D
03894875D
03897512R
04205226K
X7037381W
03808618W
048588797
04168881Q
52003772)
50822272T
36157218E
02255162N
04221303K
03913117N
50322681S
70350626C
06979026K
X8197904Z
04165576T
04222191N
51453956N
038621525
038967675
X9512215)
03824974M
118042098
041797587
04227740H
031136167
03815727G
03912812Y
03928930R
03920715C
03924106F
50210546M
04218291E
03907722E
06270369V
76014035R
04603397Q
04260714X
06260276K
52534963L
04208063Y
X4213598K
50569520H
47499334X
33891640)
03863698C
03870522)
46857772X
52474405C
04223227)

DE LA CUADRA VALASCO, MIRIAM
DEL CASTILLO BARAJAS, AMELIA
DEL ROSARIO BATISTA, MILTON ANULFO
DEL VAL CANADAS, BELEN

DIAZ ARROYO, JUAN LUIS

DIAZ VERBO, MARIA PILAR

DINU, TOMA

DUMINICA, IOUNUT DORIAN

EL GHOUFAIRI, RACHID

EN NOUR, FATIHA

ENACHI, CIPRIAN

ENCINAS SALAS, EMILIO

ENINGO MATALA, FELICIDAD
FERNANDEZ CORDERO, ELISABETH
FERNANDEZ DE LA CONCEPCION, MARIA LETICIA
FERNANDEZ SANCHEZ, ROSA MARIA
FONSECA FIGUEIREDO, FABIANA
GARCIA MORA, SAGRARIO

GARCIA RIVELLES, MIRIAM

GARCIA VILLAMARIN, JOSE LUIS

GIL ECIJA, ESTEFANIA

GILABERT MUNOZ, FERNANDO
GOMEZ IGLESIAS, BEATRIZ

GOMEZ REY DAMAS, SUSANA
GOMEZ TOSTON JIMENEZ, AZAHARA
GONZALEZ DIAZ, M. CARMEN
GONZALEZ FERNANDEZ-CLEMENTE, ARTURO
GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA
GRANADO BERENGUER, FABIANA
GUERBAZ, JIHANE

GUERRA GONTAN, MIGUEL A.
GUTIERREZ MENCIA, SARA

HERRAIZ MONTERO, EVA MARIA
INESTA RUIZ, ANDREA

JIMENEZ MONTES, RUFINO

KADIRI, BOUCHRA

LASERNA SOBRINO, MARIANO
LAVADO VALERA, ALBERTO

LLAMAS SANCHEZ, MARIA PAZ
LOGROSAN TORREJON, SARA
LOPEZ FERNANDEZ, RAQUEL

LOPEZ PINGARRON, JOSE

LUACES SARRIA, BORJA

MAESTRE ARROYO, BEATRIZ
MAJANO SANTIAGO, MARIA ISABEL
MARTIN LUENGO GARRIDO, MARIA DEL ROSARIO
MARTINEZ DE LA TORRE, MIRIAM
MIGUEL CORROCHANO, CAROLINA
MILLAS LOPEZ DEL CAMPO, SHEILA
MONTOYA HEREDIA, SEBASTIAN
MORENO ARROYO, MIGUEL ANGEL
MORENO PARRILLA, LORENA
NACEUR ZAIMI, NASSREDDINE
NIETO RODRIGUEZ, DAVID
NOVILLO QUINTANA, ANA ISABEL
OLIVA MANGANERO, MARIA TERESA
OUAISSA, AHMED

PALACIO PEREZ, MIRTHA MILAGROS
PALACIOS SANCHEZ, MIRIAM
PARRA CARRASCO, PEDRO

PEREZ ALONSO, RAQUEL

PEREZ MARTIN, NURIA

PLATA MANCHENO, JOSE LUIS
RAMIREZ MARTINEZ, JUAN JOSE
RAMOS MARTINEZ, BEATRIZ

Numero 191 - Sdbado, 20 de Agosto de 2016

2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75
2.715,78 01/2013 85
2.396,28 01/2013 75
2.396,28 01/2013 75



Puede realizar la verificacién del documento en http://bop.diputoledo.es/webEbop/csv.jsp

Cadigo de verificacion: 2016.00004834

Pagina 4
Numero 191 - Sdbado, 20 de Agosto de 2016

BoLeTin OFICIAL S
Provincia de Toledo q y

03853097E RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID 2.396,28 01/2013 75
04194930Y ROLLON MARTIN, MARCOS ANTONIO 2.396,28 01/2013 75
50979323F ROMERO GARCIA, YOLANDA 2.396,28 01/2013 75
53429677X ROMERO UCEDA, NOELIA 2.396,28 01/2013 75
03903155D RUIZ PEINADO, SONIA MARIA 2.396,28 01/2013 75
50976554K RUIZ RUIZ, RAQUEL 2.396,28 01/2013 75
05299939A RUZ SANCHEZ, PATRICIA 2.715,78 01/2013 85
53049521K SAEZ AYORA, ANA 2.396,28 01/2013 75
X3216362L SALHI, EL BEKKAY 2.396,28 01/2013 75
03929297T SANCHEZ MUNOZ, ANA GLORIA 2.396,28 01/2013 75
70325667Q SANTIAGO SANTIAGO, EUGENIO 2.396,28 01/2013 75
52370465V SERENO SERENO, CARLOS 2.396,28 01/2013 75
X8709763P SUCIO, MARIUS 2.396,28 01/2013 75
X7459942F TOMA, LEONID 2.396,28 01/2013 75
04244652W TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO 2.715,78 01/2013 85
X5130516K VALENTINOVA DIMITROVA, VLADISLAVA 2.396,28 01/2013 75
X5574916S VERA LEON, SEGUNDO HUMBERT 2.715,78 01/2013 85
03870354Y  VILLASEVIL GARCIA, ANA BELEN 2.396,28 01/2013 75
X6841402Y ZAGREAN, GAVRILA 2.396,28 01/2013 75
46844323Q ZAPATA NIETO, ANA BELEN 2.396,28 01/2013 75
X9069037E  ZITOUNI, HAMID 2.396,28 01/2013 75
TOTAL BENEFICIARIOS: 106 TOTAL: 261.034,68
Toledo 25 de julio de 2016.~El Director Provincial, Miguel Angel Iniesta Molina.
N.°[.-4834



		2016-08-22T08:03:53+0200
	SELLO




