



Ministerio de Empleo y Seguridad Social

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL DIRECCIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO

RESOLUCIÓN DE CONCESIÓN DE LA AYUDA ECONÓMICA REGULADA EN EL PROGRAMA DE REQUALIFICACIÓN PROFESIONAL

El Real Decreto Ley 1 de 2011, de 11 de febrero, de medidas urgentes para promover la transición al empleo estable y la recualificación profesional de las personas desempleadas, que ha sido prorrogado por los Reales Decretos Leyes 10 de 2011, 26 de agosto, 20 de 2011, de 30 de diciembre y 23 de 2012, de 24 de agosto sucesivamente, que de conformidad con el mandato contenido en los mismos, ha dado lugar a una serie de disposiciones de desarrollo por parte de la Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal.

Finalmente, mediante el Real Decreto Ley 1 de 2013, de 25 de enero, se prorroga nuevamente el programa de recualificación profesional de las personas desempleadas que agoten la prestación por desempleo regulado en el artículo 2 del Real Decreto Ley 1 de 2011, de 11 de febrero. La Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal dictó resolución de 13 de febrero de 2013, por la que se determina la forma y plazos de presentación de solicitudes y de tramitación de las ayudas, conforme a lo dispuesto en la disposición adicional cuarta del citado Real Decreto Ley 1 de 2013, de 25 de enero. Dado que, conforme a lo dispuesto en la disposición adicional segunda del citado Real Decreto Ley, en la que se establece la prórroga automática del programa PREPARA, se ha dictado resolución de fecha 24 de enero de 2014, por la que se modifica la de fecha 1 de agosto de 2013.

Vistas las solicitudes presentadas, habiéndose observado todos los trámites del procedimiento y verificado el cumplimiento de los requisitos legalmente establecidos, esta Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal por delegación de la Directora General de este Organismo de conformidad con lo establecido en el artículo octavo, número 5, de la citada resolución y asimismo, vista la propuesta de concesión y con la fiscalización favorable de la Intervención Delegada competente.

Acuerda conceder a las personas solicitantes que se relacionan en el ANEXO I de la presente resolución, las ayudas que en el mismo se especifican, con expresión individualizada de su cuantía, ascendiendo el importe total de las ayudas a 261.034,68 euros.

Según lo previsto en el artículo segundo, número 3, de la citada resolución, estas ayudas pueden ser objeto de justificación para su cofinanciación por el Fondo Social Europeo, previo cumplimiento de los requisitos establecidos por la normativa nacional y comunitaria.

Todo ello con cargo a la aplicación presupuestaria 482.26 del presupuesto de gastos del Servicio Público de Empleo Estatal, en la que existe crédito adecuado y suficiente retenido por el mismo importe antes mencionado.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán interponer recurso de alzada ante la Ministra de Empleo y Seguridad Social, en el plazo y términos establecidos en los artículos 114 a 117 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

ANEXO I de la resolución de concesión correspondiente al mes de JUNIO de 2016

Beneficiario	Importe	Real Decreto	Iprem
X7041556Z ABDOUSSI, YOUSSEF	2.396,28	01/2013	75
03924310G ALDARAVI JUSTO, JUAN PEDRO	2.396,28	01/2013	75
76130064H ALONSO JIMENEZ, MARIA	2.396,28	01/2013	75
03833556P ALONSO RODRIGUEZ, SOLEDAD	2.396,28	01/2013	75
03891415E BETETA MARTIN, MARIA DEL PILAR	2.396,28	01/2013	75
X1287824P BOULAJRAF, MILOUD	2.396,28	01/2013	75
46844894N CABALLO PEREZ, SORAYA	2.396,28	01/2013	75
52887894S CALLERO SANCHEZ, CARLOS	2.396,28	01/2013	75
04212631C CALVO GARCIA, JOSÉ IVÁN	2.715,78	01/2013	85
04218496C CARRETERO SANCHEZ, TAMARA	2.715,78	01/2013	85
50445173D CASILLAS ALCANTARA, ROSA M.	2.715,78	01/2013	85
X6666890H CEDEÑO ORDOÑEZ, FATIMA AMARILIS	2.396,28	01/2013	75
X4050964C CHEIKH, ABDERAHMAN	2.715,78	01/2013	85
X5943938W CHIRIAC, IONELA	2.396,28	01/2013	75
06228028L COBO DIAZ, JESUS	2.715,78	01/2013	85
04220766J COLILLA MARTINEZ, MIGUEL ANGEL	2.396,28	01/2013	75
03903217W CONEJO VALERO, ROSANA	2.396,28	01/2013	75
70355534Y CORBACHO CENCERRADO, JESSICA	2.396,28	01/2013	75
04245344G DA SILVA LEITE, TALITA	2.715,78	01/2013	85
52881098G DE DIOS ARAQUE, MARTA	2.715,78	01/2013	85



03909757X	DE LA CUADRA VALASCO, MIRIAM	2.396,28	01/2013	75
70339559Q	DEL CASTILLO BARAJAS, AMELIA	2.396,28	01/2013	75
03927885Z	DEL ROSARIO BATISTA, MILTON ANULFO	2.396,28	01/2013	75
46856343E	DEL VAL CAÑADAS, BELEN	2.396,28	01/2013	75
03840405A	DIAZ ARROYO, JUAN LUIS	2.715,78	01/2013	85
06261283Q	DIAZ VERBO, MARIA PILAR	2.396,28	01/2013	75
X6801905T	DINU, TOMA	2.396,28	01/2013	75
Y0276360Y	DUMINICA, IOUNUT DORIAN	2.396,28	01/2013	75
X5865275E	EL GHOUFAIRI, RACHID	2.715,78	01/2013	85
X2869678Z	EN NOUR, FATIHA	2.396,28	01/2013	75
X9847872P	ENACHI, CIPRIAN	2.396,28	01/2013	75
50475472V	ENCINAS SALAS, EMILIO	2.715,78	01/2013	85
47298750D	ENINGO MATALA, FELICIDAD	2.396,28	01/2013	75
03894875D	FERNANDEZ CORDERO, ELISABETH	2.396,28	01/2013	75
03897512R	FERNANDEZ DE LA CONCEPCION, MARIA LETICIA	2.396,28	01/2013	75
04205226K	FERNANDEZ SANCHEZ, ROSA MARIA	2.396,28	01/2013	75
X7037381W	FONSECA FIGUEIREDO, FABIANA	2.396,28	01/2013	75
03808618W	GARCIA MORA, SAGRARIO	2.396,28	01/2013	75
04858879Z	GARCIA RIVELLES, MIRIAM	2.396,28	01/2013	75
04168881Q	GARCIA VILLAMARIN, JOSE LUIS	2.396,28	01/2013	75
52003772J	GIL ECija, ESTEFANIA	2.715,78	01/2013	85
50822272T	GILABERT MUÑOZ, FERNANDO	2.396,28	01/2013	75
36157218E	GOMEZ IGLESIAS, BEATRIZ	2.396,28	01/2013	75
02255162N	GOMEZ REY DAMAS, SUSANA	2.396,28	01/2013	75
04221303K	GOMEZ TOSTON JIMENEZ, AZAHARA	2.396,28	01/2013	75
03913117N	GONZALEZ DIAZ, M. CARMEN	2.396,28	01/2013	75
50322681S	GONZALEZ FERNANDEZ-CLEMENTE, ARTURO	2.396,28	01/2013	75
70350626C	GONZALEZ RODRIGUEZ, CRISTINA	2.396,28	01/2013	75
06979026K	GRANADO BERENGUER, FABIANA	2.396,28	01/2013	75
X8197904Z	GUERBAZ, JIHANE	2.715,78	01/2013	85
04165576T	GUERRA GONTAN, MIGUEL A.	2.396,28	01/2013	75
04222191N	GUTIERREZ MENCIA, SARA	2.396,28	01/2013	75
51453956N	HERRAIZ MONTERO, EVA MARIA	2.396,28	01/2013	75
03862152S	IÑESTA RUIZ, ANDREA	2.396,28	01/2013	75
03896767S	JIMENEZ MONTES, RUFINO	2.715,78	01/2013	85
X9512215J	KADIRI, BOUCHRA	2.396,28	01/2013	75
03824974M	LASERNA SOBRINO, MARIANO	2.396,28	01/2013	75
11804209B	LAVADO VALERA, ALBERTO	2.396,28	01/2013	75
04179758Z	LLAMAS SANCHEZ, MARIA PAZ	2.715,78	01/2013	85
04227740H	LOGROSAN TORREJON, SARA	2.396,28	01/2013	75
03113616Z	LOPEZ FERNANDEZ, RAQUEL	2.396,28	01/2013	75
03815727G	LOPEZ PINGARRON, JOSE	2.396,28	01/2013	75
03912812Y	LUACES SARRIA, BORJA	2.396,28	01/2013	75
03928930R	MAESTRE ARROYO, BEATRIZ	2.396,28	01/2013	75
03920715C	MAJANO SANTIAGO, MARIA ISABEL	2.396,28	01/2013	75
03924106F	MARTIN LUENGO GARRIDO, MARIA DEL ROSARIO	2.396,28	01/2013	75
50210546M	MARTINEZ DE LA TORRE, MIRIAM	2.396,28	01/2013	75
04218291E	MIGUEL CORROCHANO, CAROLINA	2.396,28	01/2013	75
03907722E	MILLAS LOPEZ DEL CAMPO, SHEILA	2.396,28	01/2013	75
06270369V	MONToya HEREDIA, SEBASTIAN	2.396,28	01/2013	75
76014035R	MORENO ARROYO, MIGUEL ANGEL	2.396,28	01/2013	75
04603397Q	MORENO PARRILLA, LORENA	2.715,78	01/2013	85
04260714X	NACEUR ZAIMI, NASSREDDINE	2.715,78	01/2013	85
06260276K	NIETO RODRIGUEZ, DAVID	2.396,28	01/2013	75
52534963L	NOVILLO QUINTANA, ANA ISABEL	2.715,78	01/2013	85
04208063Y	OLIVA MANGANERO, MARIA TERESA	2.715,78	01/2013	85
X4213598K	OUAISSA, AHMED	2.396,28	01/2013	75
50569520H	PALACIO PÉREZ, MIRTHA MILAGROS	2.396,28	01/2013	75
47499334X	PALACIOS SANCHEZ, MIRIAM	2.396,28	01/2013	75
33891640J	PARRA CARRASCO, PEDRO	2.396,28	01/2013	75
03863698C	PEREZ ALONSO, RAQUEL	2.396,28	01/2013	75
03870522J	PEREZ MARTIN, NURIA	2.396,28	01/2013	75
46857772X	PLATA MANCHEÑO, JOSE LUIS	2.715,78	01/2013	85
52474405C	RAMIREZ MARTINEZ, JUAN JOSE	2.396,28	01/2013	75
04223227J	RAMOS MARTINEZ, BEATRIZ	2.396,28	01/2013	75



03853097E	RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID	2.396,28	01/2013	75
04194930Y	ROLLON MARTIN, MARCOS ANTONIO	2.396,28	01/2013	75
50979323F	ROMERO GARCIA, YOLANDA	2.396,28	01/2013	75
53429677X	ROMERO UCEDA, NOELIA	2.396,28	01/2013	75
03903155D	RUIZ PEINADO, SONIA MARIA	2.396,28	01/2013	75
50976554K	RUIZ RUIZ, RAQUEL	2.396,28	01/2013	75
05299939A	RUZ SANCHEZ, PATRICIA	2.715,78	01/2013	85
53049521K	SAEZ AYORA, ANA	2.396,28	01/2013	75
X3216362L	SALHI, EL BEKKAY	2.396,28	01/2013	75
03929297T	SANCHEZ MUÑOZ, ANA GLORIA	2.396,28	01/2013	75
70325667Q	SANTIAGO SANTIAGO, EUGENIO	2.396,28	01/2013	75
52370465V	SERENO SERENO, CARLOS	2.396,28	01/2013	75
X8709763P	SUCIO, MARIUS	2.396,28	01/2013	75
X7459942F	TOMA, LEONID	2.396,28	01/2013	75
04244652W	TORRES FONSECA, LUIS ALBERTO	2.715,78	01/2013	85
X5130516K	VALENTINOVA DIMITROVA, VLADISLAVA	2.396,28	01/2013	75
X5574916S	VERA LEON, SEGUNDO HUMBERT	2.715,78	01/2013	85
03870354Y	VILLASEVIL GARCIA, ANA BELEN	2.396,28	01/2013	75
X6841402Y	ZAGREAN, GAVRILA	2.396,28	01/2013	75
46844323Q	ZAPATA NIETO, ANA BELEN	2.396,28	01/2013	75
X9069037E	ZITOUNI, HAMID	2.396,28	01/2013	75

TOTAL BENEFICIARIOS: 106**TOTAL: 261.034,68**

Toledo 25 de julio de 2016.–El Director Provincial, Miguel Ángel Iniesta Molina.

N.º I.-4834